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§ 10 
Upphandling (ramavtal) av digitaliseringstjänster 
för Stadsarkivet och anslutande förvaltningar och 
bolag i staden 
Dnr 2.6/3327/2016  

 
Beslut 

Stadsarkivet föreslår att kulturnämnden beslutar följande: 

 

1. att godkänna att förvaltningen upphandlar 

digitaliseringstjänster i enlighet med detta tjänsteutlåtande 

 

2. att ge förvaltningschefen uppdrag att teckna nödvändiga 

avtal 

  

3. att omedelbart justera ärendet 

 
Handlingar i ärendet 

Stadsarkivets tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från  

2016-11-04. 

 
Sammanfattning 

Stadsarkivet är stadens arkiv och landsarkiv för Stockholms län. I 

Stadsarkivets magasin finns handlingar från både stadens 

verksamheter och från de lokala och regionala statliga 

myndigheterna i länet.  

 

Stockholms stadsarkiv (SSA) upphandlar sedan 2009 

digitaliseringstjänster - skanning, indexering och registrering – 

hos externa leverantörer. Befintligt ramavtal för 

digitaliseringstjänster löper ut i mars 2017. Inför en ny 

upphandling har Stadsarkivet inventerat intressebehov hos 

stadens förvaltningar och bolag och kommit fram till att det finns 

behov och intresse från flera förvaltningar och bolag att kunna 

avropa digitaliseringstjänster från ett ramavtal. Mot denna 

bakgrund förbereder nu Stadsarkivet en ny upphandling med 

målet att sluta ett ramavtal som stadens förvaltningar och bolag, 

kan avropa från. De förvaltningar och bolag som vill ansluta sig 

till ramavtalet har lämnat vidaredelegation/fullmakt till 

stadsarkivarien att teckna avtal för deras räkning. Anslutna 

förvaltningar och bolag redovisas i bilaga 1. 

 

Upphandlingen läggs upp i fem kategorier, där anbud kan lämnas 

på var och en av kategorierna. Det anbud som uppfyller alla ska- 

och kvalitetskrav samt lämnar lägst pris vinner kategorin. 

 

De kategorier som ska ingå i upphandlingen är:  
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 REGISTRERING/INDEXERING/ OCR-tolkning 

(Bearbetning) 

 

 BOK- OCH LÖSBLADSSKANNING SAMT 

MIKROFILM 

 

 STORFORMAT (ritningsskanning) 

 

 DIGITALISERING AV LJUD & RÖRLIG BILD (film) 

 

 DIGITALISERING AV FOTO 

 

Avtalstiden för upphandlingen ska vara 2017-04-01 till 2020-03-

31 med möjlighet att förlänga med 1 år, dock längst t.o.m. 2021-

03-31. 

Stadsarkivet avser förvalta ramavtalet och i anslutning till detta 

erbjuda stadens verksamheter stöd i kravställning, beställning och 

uppföljning. 

 

Stadsarkivet kommer också att vid behov utföra digitalisering på 

uppdrag av Riksarkivet, i rollen som landsarkiv och inom ramen 

för denna upphandling. 

 

 

Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut  

1) Ordförande Roger Mogert (S) föreslår att kulturnämnden 

beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen (se 

beslutet). 

2) Ann Mari Engel (V) föreslår att kulturnämnden beslutar 

enligt följande: 

 

Vi yrkar återremiss på ärende 10 "Upphandling (ramavtal) av 

digitaliseringstjänster för Stadsarkivet och anslutande 

förvaltningar och bolag i staden" .  

 

Digitalisering är avgörande för ökad tillgänglighet och insyn för 

medborgarna i stadens handlingar.  

 

Det är angeläget att arkivutskottet och kulturnämnden får mer 

underlag inför ett sådant beslut. 

 

Arkivutskottets och kulturnämndens handlingar var tyvärr 

försenade vilket inte främjat fullt insyn i frågan. 

 

Tjänsteutlåtande specificerar att avtalet löper ut i mars 2017. En 

återremittering till decembers sammanträde i Arkivutskottet 
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borde vara möjligt i detta sammanhang. 

 

År 2009 konkurrensutsatte den då styrande majoriteten 

Stadsarkivets digitaliseringstjänster.  

 

Det vore angeläget att få ett underlag som bland annat berättar 

hur digitaliseringen fungerade innan dess konkurrenssättning, 

fackets synpunkter, vilka kostnader skulle vårt skulle innebära 

samt fördelar och nackdelar om Stadsarkivet skulle få personal 

och tekniska resurser för att själv digitalisera stadens handlingar.  

 
Beslutsgång  

Ordföranden ställer förslagen mot varandra finner att nämnden 

beslutar enligt kulturförvaltningen förslag.   
 
Reservation 

Ann Mari Engel (V) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt 

förslag till beslut. 
 
Ersättaryttrande 

Juliana Gristelli (V) instämmer i förslag från Ann Mari Engel 

(V). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


